2.1.本次股份转让

甲方同意根据本协议约定以每股 10.32 元的价格向乙方转让其合计持有的上

市公司 60,068,412股股份（占上市公司股份总数的 7.6299%），以及该等股份所衍

生的所有股东权益，本次股份转让总价款为 619,906,011.84元（大写：陆亿壹仟玖

佰玖拾万陆仟零壹拾壹元捌角肆分），其中：

2.1.1.甲方一同意以每股 10.32 元的价格转让其持有的上市公司股份

30,715,605 股股份（占上市公司股份总数的 3.9015%）给乙方，前述转让价款合计

为人民币 316,985,043.60元（大写：叁亿壹仟陆佰玖拾捌万伍仟零肆拾叁元陆角）。

2.1.2.甲方二同意以每股 10.32 元的价格转让其持有的上市公司股份

29,352,807股股份（占上市公司股份总数的 3.7284%）给乙方，前述转让价款合计

为人民币 302,920,968.24元（大写：叁亿零贰佰玖拾贰万零玖佰陆拾捌元贰角肆分）。

2.2.转让价款调整

如上市公司在过渡期期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除

息事项的，标的股份的转让股份数量及每股价格将自动作出相应的调整，即上市

公司发生除权事项的，则本协议约定的标的股份数量及股份转让价格均相应调整，

但本协议约定的股份转让价款总额不发生变化；如果在该等期间内，上市公司发

生除息事项的，则本协议约定的标的股份不作调整，标的股份的每股转让价格将

扣除除息分红金额，股份转让价款总额相应变化。

2.3.本协议生效的先决条件

各方同意，本协议生效应以下述先决条件全部满足或经乙方书面同意豁免为

[...]

份转让价款总额的 5%保证金，共计 94,660,076.38元）作为第二次股份转让交易的

保证金，存放于以乙方名义开立并经交易各方确认的共管账户（下称“共管账户”）；

各方确认，在本协议签订之日起 10个工作日内，该保证金中乙方额外支付的第一

次股份转让价款总额的 5%部分（即 47,330,038.19元）转为第二次股份转让的交易

价款，视为乙方已支付等额股份转让款。

3.2.各方确认，自本协议生效且本次交易通过上海证券交易所合规性确认之日

起 10 个工作日内，乙方向共管账户支付至本次股份转让价款总额的 60%，即

371,943,607.10元（大写：叁亿柒仟壹佰玖拾肆万叁仟陆佰零柒元壹角,包括乙方在

第一次股份转让中支付的保证金，即第一次股份转让价款总额的 5%，具体金额为

47,330,038.19 元），并配合甲方共同指示银行将该等本次交易价款及第一次股份

转让的 5%尾款（共计 419,273,645.29元，肆亿壹仟玖佰贰拾柒万叁仟陆佰肆拾伍

元贰角玖分）由共管账户支付至甲方指定银行账户。甲方应将该等款项优先用于

缴纳本次交易涉及的税款，甲方应在收到该等款项后 10个工作日内完成本次交易

涉及的全部个人所得税税款的缴纳。因甲方延迟缴纳税款导致乙方承担代扣代缴

相关责任的，甲方应赔偿乙方的损失。

3.3.甲方应在第 3.2条约定的 60%款项支付至共管账户后 10个工作日内，配合

乙方办理标的股份变更过户至乙方名下的全部手续。乙方将在标的股份过户之日

起 10 个工作日内，向共管账户累计支付至本次股份转让价款总额的 100%，即

619,906,011.84元（大写：陆亿壹仟玖佰玖拾万陆仟零壹拾壹元捌角肆分），并配

合甲方共同指示银行将前述款项（本次股份转让价款总额的 40%），即

247,962,404.74元（大写：贰亿肆仟柒佰玖拾陆万贰仟肆佰零肆元柒角肆分）由共

管账户支付至甲方指定银行账户。

3.4.开立、维持共管账户而产生的各项费用由乙方承担。共管账户内的款项所

产生的利息归属乙方。

4.本次交易的税费

4.1.除本协议中另有约定，与本次交易相关的律师、会计师、财务顾问或其他

专业顾问费用由聘请方承担。

4.2.与本次交易相关的税费，除本协议相关条款另有约定的，执行该相关约定

外，均应依照我国现行有效的相关法律法规规定各自承担。

5.标的股份的交割

5.1.各方同意，乙方履行本协议第 3.2条约定的付款义务后，各方应共同向中